
Linie 503: Wassertrüdingen - Oettingen - Nördlingen gültig ab 09.12.2018

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa Sa Sa

Fahrtnummer 350 352 353 354 355 356 358 362 364 368 370 372 374 376 378 380 386 388 390 392

Verkehrsbeschränkungen S S F S S S S S S

Wassertrüdingen Realschule 5:38 / / 6:14 / 7:30 / ) 8:15 10:15 12:44 / 13:35 13:54 14:40 15:56 ) 17:35 7:19 ) 10:18 11:18 13:17

Wassertrüdingen Oettinger Str. / / / 6:15 7:19 F 07:31 / ) 8:16 10:18 12:46 / 13:37 ) 13:55 / 15:58 ) 17:37 7:21 ) 10:19 11:20 13:19

Auhausen Hauptstraße 5:43  6:14 / 6:20 7:25 F 07:35 / ) 8:21 10:21 12:50 / 13:41 ) 14:01 / 16:04 ) 17:42 7:24 ) 10:23 11:25 13:23

Auhausen Klosterstraße / / / / 7:29 / / / / / / / / ) 14:47 / / / / / /

Aumühle / / / / 7:37 / / / / / / ) 14:04 / / / / / / /

Hainsfarth Hauptstraße 5:55 6:25 / 6:26 / / / ) 8:29 10:29 ) 12:55 / 13:56 / / 16:09 ) 17:48 7:38 ) 10:27 11:30 13:28

Hainsfarth Lagerhaus 5:56 6:26 / 6:27 / / / ) 8:30 10:30 ) 12:57 / 13:57 / / 16:10 ) 17:49 7:39 ) 10:28 11:31 13:29

Dornstadt Hauptstraße ) 5:45 6:10 / ) 6:21 / / 7:14 ) 8:25 ) 10:25 12:55 / 13:45 / ) 14:51 ) 16:06 ) 17:43 7:29 ) 10:24 ) 11:26 ) 13:16

Dornstadt Hirschbrunnerstr. / / / / / / 7:13 / / / / / / ) 14:50 / / / / / /

Lochenbach ) 5:46 6:16 / ) 6:22 / / 7:16 ) 8:26 ) 10:26 12:58 / 13:48 / ) 14:55 ) 16:07 ) 17:44 7:31 ) 10:25 ) 11:27 ) 13:17

Lehmingen GH Angerer ) 5:48 6:19 / ) 6:23 / / 7:19 ) 8:27 ) 10:27 13:00 / 13:51 / ) 14:57 ) 16:08 ) 17:45 7:33 ) 10:26 ) 11:28 ) 13:18

Lehmingen Aussiedlerhof / 6:20 / / / / 7:20 / / 13:01 / ) 13:52 / ) 14:58 / / / / / /

Oettingen a.d. Zeil / 6:21 / / / / 7:23 / / 13:03 / ) 13:53 / ) 14:59 / / / / / /

Oettingen Hauptschule / / / / 7:40 / 7:30 / / 13:08 13:00 / / ) 15:05 / / / / / /

Oettingen Gymnasium / / / / 7:43 S 07:46 / 8:34 10:39 / / 14:02 / / 16:17 ) 17:51 7:46 ) 10:30 11:35 13:35

Oettingen GH Sonne 6:01 6:22 / 6:31 F 07:46 / 8:33 10:35 13:06 / 14:00 ) 14:13 / 16:16 ) 17:50 7:43 ) 10:29 11:33 13:32

Oettingen B466 (Leinfelder) 6:02 6:33 / 6:33 7:51 / 8:35 10:42 / / 14:04 / / 16:18 ) 17:52 7:49 ) 10:31 11:37 13:36

Ehingen / / 6:28 / / / / / / / / / / / / / / /

Abzw.  Nittingen 6:03 6:34 / 6:34 7:52 / 8:38 10:43 / / 14:06 / / 16:20 ) 17:53 7:51 ) 10:32 11:38 13:37

Nittingen Siedlung / ) 6:35 / ) 6:35 / / / / / / / / / ) 16:21 ) 17:54 / / / /

Abzw. Bettendorf 6:04 6:33 / 6:36 7:54 / 8:39 10:45 / / 14:07 / / ) 16:22 ) 17:55 7:55 ) 10:33 11:40 13:38

Heuberg / / 6:32 6:41 8:00 / ) 8:40 ) 10:46 / ) 13:20 14:11 / / / / 7:57 / / /

Dürrenzimmern Ort ) 6:05 / 6:36 6:45 8:04 / ) 8:41 ) 10:47 / ) 13:25 14:14 / / ) 16:24 ) 17:57 8:00 ) 10:35 ) 11:44 ) 13:27

Pfäfflingen Ort ) 6:06 / 6:38 6:47 8:06 / ) 8:42 ) 10:48 / ) 13:27 14:17 / / ) 16:24 ) 17:58 8:02 ) 10:36 ) 11:45 ) 13:28

Löpsingen Schmiedäcker 6:11 / 6:42 6:50 8:09 / 8:44 10:57 / ) 13:31 14:19 / / 16:25 ) 18:00 8:05 ) 10:37 11:46 13:44

Löpsingen Ortsmitte 6:12 / 6:44 6:51 8:10 / 8:45 10:58 / ) 13:33 14:20 / / 16:26 ) 18:01 8:06 ) 10:38 11:48 13:45

Nördlingen Nürnberger Str. 6:15 6:51 6:51 6:55 8:14 / 8:48 11:02 / / 14:23 / / 16:29 ) 18:04 8:10 ) 10:41 11:52 13:46

Nördlingen Hofer Str. 6:16 6:52 6:52 6:56 8:15 / 8:50 11:04 / / 14:24 / / 16:30 ) 18:06 8:11 ) 10:42 11:53 <13:48

Nö. Wemdinger Str. Ensslin 6:18 / / 6:59 8:18 / 8:52 11:06 / / 14:26 / / 16:32 ) 18:08 8:12 ) 10:44 11:55 <13:50

Nördlingen St. Josef / 6:54 6:54 / / / / / / / / / / / / / / / /

Nördlingen Augsburger Str. / 7:00 7:00 / / / / / / / / / / / / / / / /

Nördlingen Bhf Bussteig 3 6:21 u 7:02 7:02 7:00 8:19 / 8:53 11:08 / / 14:28 / / 16:37 ) 18:10 8:14 ) 10:46 11:56 <13:53

Nördlingen Brettermarkt / 7:04 7:04 7:02 8:22 / 8:55 11:12 / / 14:34 / / / / / / / /

Anschlüsse  Richtung Donauwörth 6:39 7:07 7:07 7:07 9:14 / 9:14 11:14 / / 15:15 / / 17:21 18:21 8:21 12:16

Zeichenerklärungen: Mo-Fr = nur Montag bis Freitag an Werktagen Am 24. und 31.12. wenn Werktag = wie Samstag

S = nur an Schultagen Mo-Do = nur Montag bis Donnerstag an Werktagen

F = nur an schulfreien Tagen u = Umstieg zum Brettermarkt <  = Halt nur zum Ausstieg

Sa = nur Samstag an Werktagen Buß- und Bettag, Rosenmontag und Faschingsdienstag = wie an F

    = Einstieg nur bei Anruf, Ausstieg jederzeit möglich. Bestellung für Einstieg mindestens 1,5 Stunden vor Abfahrt während der Öffnungszeiten

der Rufbuszentrale. Tel. 09081 - 240 40 99 von Montag bis Freitag 08.30 Uhr bis 18.00 Uhr, Samstag 09.00 Uhr bis 12.00 Uhr.

Bei Abfahrten vor 10.00 Uhr am Vortag bestellen. Am 24.12. und 31.12. nur bis 11.30 Uhr.

22.02.2019 10:06

Rufbus Rufbus

Reisebüro Schwarzer - Löpsinger Str. 17 - 86720 Nördlingen - Tel. 09081-290888



Linie 503: Nördlingen - Oettingen - Wassertrüdingen gültig ab: 09.12.2018
 

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Fr Sa Sa Sa Sa

Fahrtnummer 300 302 303 304 306 310 312 314 318 316 320 322 324 326 328 330 332 338 339 340 344

Verkehrsbeschränkungen S S F S S F S S S S S

Nördlingen Brettermarkt / / / / / 9:25 10:47 / / / / / / 14:58 16:35 / 18:39 / ) 9:40 10:36 /

Nö Bahnhof Bussteig 3 ) 5:05 6:24 / 6:38 6:59 9:28 10:50 / 12:38 12:39 12:39 / / 15:03 16:40 / 18:41 6:40 ) 9:42 10:38 12:38

Nördlingen Voltzstraße / / / / / / / / / 12:37 12:37 / / SX16:28 / / / / /

Nö. Wemdinger Str. Hochaus ) 5:07 6:26 / 6:40 7:00 9:31 10:53 / 12:39 12:42 12:42 / / 15:05 16:42 / 18:44 6:42 ) 9:44 10:40 12:40

Nördlingen Hofer Str. ) 5:09 6:27 / 6:41 7:02 9:33 10:56 / 12:41 12:44 12:44 / / 15:07 16:44 / 18:45 6:44 ) 9:46 10:42 12:42

Nördlingen Nürnberger Str. ) 5:10 6:29 / 6:42 7:03 9:34 10:57 / 12:42 12:45 12:45 / / 15:08 16:46 / 18:47 6:45 ) 9:47 10:43 12:43

Löpsingen Ortsmitte ) 5:14 6:34 / 6:47 7:09 9:37 11:00 / 12:45 12:50 12:50 / / 15:11 16:50 / ) 18:49 6:48 ) 9:50 10:46 12:46

Löpsingen Schmiedäcker ) 5:16 6:35 / 6:48 7:10 9:38 11:01 / 12:46 12:51 12:51 / / 15:12 16:52 / ) 18:50 6:49 ) 9:51 10:47 12:47

Pfäfflingen Ort ) 5:16 ) 6:36 / ) 6:49 7:13 ) 9:40 ) 11:03 / 12:47 12:55 12:55 / / ) 15:14 ) 16:54 / ) 18:51 ) 6:50 ) 9:52 ) 10:50 ) 12:48

Dürrenzimmern Ort ) 5:17 ) 6:37 / ) 6:50 7:15 ) 9:41 ) 11:05 / 12:49 12:57 12:57 / / ) 15:16 ) 16:56 / ) 18:52 ) 6:51 ) 9:53 ) 10:51 ) 12:49

Heuberg / / / / 7:22 / / / / 13:01 13:01 / / ) 15:20 ) 17:00 / / / / ) 12:50

Abzw. Bettendorf / 6:40 / / / / / / 12:53 ) 13:05 ) 13:05 / / ) 15:21 ) 17:01 / ) 18:53 / / /

Nittingen Siedlung / / / ) 6:53 / / / / / ) 13:08 ) 13:08 / / ) 15:22 ) 17:02 / ) 18:54 / / /

Abzw. Nittingen ) 5:18 L 6:44 / 6:54 / 9:42 11:09 / 12:54 / / / / 15:23 17:03 / ) 18:55 6:53 ) 9:57 10:50 ) 12:53

Oettingen B466 (Leinfelder) ) 5:19 6:47 / 6:56 / 9:47 11:11 / 12:58 13:10 13:10 / / 15:25 ) 17:07 / ) 18:57 6:57 ) 9:59 10:52 12:58

Oettingen GH Sonne / 6:51 / 6:59 / 9:51 11:17 / 13:00 / 13:15 / / 15:27 17:12 / ) 19:00 7:01 ) 10:02 10:56 13:02

Oettingen Kath. Kindergarten / / / 6:58 / 9:49 11:14 / 12:59 x 13:13 x 13:13 13:45 / 15:26 17:10 / ) 18:59 6:59 ) 10:01 10:54 13:00

Oettingen Mittelschule / / / / 7:36 / 11:15 12:10 / 13:13 / / 15:10 / / ) 17:25 / / / /

Oettingen a. d. Zeil / 6:54 / / / / / ) 12:12 13:07 ) 13:15 / / ) 15:13 / ) 17:13 ) 17:27 / / / /

Lehmingen Aussiedlerhof / 6:55 / / / / / ) 12:13 13:08 ) 13:16 / / ) 15:14 / ) 17:17 ) 17:28 / / / /

Lehmingen GH Angerer / 6:57 / / / ) 10:00 ) 11:21 ) 12:15 13:10 ) 13:18 / / ) 15:15 ) 15:33 ) 17:18 ) 17:30 ) 19:06 ) 7:03 ) 10:07 ) 11:10 ) 13:03

Lochenbach / 7:00 / / / ) 10:01 ) 11:24 ) 12:18 13:12 ) 13:21 / / ) 15:17 ) 15:35 ) 17:20 ) 17:33 ) 19:07 ) 7:04 ) 10:08 ) 11:11 ) 13:04

Dornstadt Hauptstr. / 7:04 / / / ) 10:03 ) 11:26 ) 12:19 13:15 ) 13:23 / ) 14:00 ) 15:21 ) 15:40 ) 17:25 ) 17:35 ) 19:08 ) 7:05 ) 10:09 ) 11:13 ) 13:05

Dornstadt Hirschbrunnerstr. / / / / / / ) 11:27 ) 12:20 / ) 13:24 / 14:01 ) 15:22 / ) 17:27 ) 17:36 / / / /

Hainsfarth Lagerhaus ) 5:22 / 7:12 7:04 / 9:56 11:18 / / / 13:17 / / 15:30 ) 17:15 / ) 19:04 7:04 ) 10:05 10:56 13:06

Hainsfarth Hauptstraße ) 5:23 / 7:14 7:05 / 9:57 11:19 / / / 13:18 / / 15:31 ) 17:16 / ) 19:05 7:05 ) 10:06 10:58 13:07

Aumühle / / / / / 9:58 / / / / 13:21 / / / / / / / / /

Auhausen Hauptstraße ) 5:33 m 7:08 7:23 7:13 / 10:04 11:30 ) 12:26 13:18 ) 13:29 13:25 / ) 15:27 15:45 17:30 / ) 19:10 7:12 ) 10:10 11:04 13:12

Auhausen Klosterstraße / / / / / / / ) 12:25 / ) 13:28 ) 13:24 / ) 15:26 / / ) 17:40 / / / /

Wassertrüdingen Oettinger Str. ) 5:36 7:12 7:28 7:19 / 10:09 ) 11:38 ) 12:34 13:22 ) 13:33 13:29 / ) 15:31 15:50 <17:34 / ) 19:15 7:16 ) 10:13 11:10 13:15

Wassertrüdingen Realschule ) 5:37 7:14 7:30 7:20 / 10:11 ) 11:39 ) 12:35 13:26 ) 13:35 13:31 / ) 15:32 15:51 <17:35 / ) 19:16 7:18 ) 10:14 11:12 13:17

Zeichenerklärungen: Mo-Do = nur Montag bis Donnerstag an Werktagen m = Ausstieg nur Gartenstr. Ecke Hauptstr., Einstieg Haltestelle Hauptstraße

S = nur an Schultagen Mo- Fr = nur Montag bis Freitag an Werktagen SX = nur Montag bis Donnerstag an Schultagen

F = nur an schulfreien Tagen L = Haltestelle Nittingen Reiterhof Rosenmontag, Faschingsdienstag, Buß- und Bettag = wie an F

Sa = nur Samstag an Werktagen Am 24. und 31.12. wenn Werktag wie Samstag

x = Umstieg in Oett. Kath. Kindergarten je nach Richtung Hainsfarth oder Dornstadt, Anschlusssicherung vorhanden

     Einstieg nur bei Anruf, Ausstieg jederzeit möglich. Bestellung für Einstieg mindestens 1,5 Stunden vor Abfahrt während der Öffnungszeiten

der Rufbuszentrale. Tel. 09081 - 240 40 99 von Montag bis Freitag 08.30 Uhr bis 18.00 Uhr, Samstag 09.00 Uhr bis 12.00 Uhr.

Bei Abfahrten vor 10.00 Uhr am Vortag bestellen. Am 24.12. und 31.12. nur bis 11.30 Uhr.

SX15:01

Rufbus Rufbus

Reisebüro Schwarzer - Löpsinger Str. 17 - 86720 Nördlingen - Tel. 09081-290888

22.02.2019,   10:08


